

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH NÁROKŮ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“)

(dále jen „**Dohoda**“)

Smluvní strany

I. Město Kopřivnice

Zastoupené:

Se sídlem: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

IČO: 002 98 077

DIČ: CZ00298077

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:

Číslo dotčené smlouvy: 333/2019

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné

a

II. STASPO, spol. s r.o.

Zastoupená:

Se sídlem: Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice

IČO: 410 35 704

DIČ: CZ41035704

Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. C 1807

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále také jako „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

Čl. I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 11. 2019 smlouvu o provedení stavby č. 333/2019 v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „*Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší*“ (dále jen „**Smlouva**“). Předmětem Smlouvy bylo zejména zhotovení kanalizace včetně čerpací stanice a výtlačného potrubí a dále obnova komunikací dotčených stavbou včetně opční obnovy komunikací (dále jen „**Stavba**“).
2. Smluvní strany v průběhu plnění Smlouvy uzavřely dodatky č. 1 až 5. Na základě dodatku č. 3 ke Smlouvě byl mj. upraven odst. III.1 písm. c) Smlouvy, a to konkrétně tak, že byla prodloužena Finální lhůta pro dílčí plnění Zhotovení kanalizace a zásyp o 2 měsíce (z 24 na 26 měsíců od předání staveniště), přičemž o 2 měsíce byla také prodloužena Finální lhůta pro dílčí plnění Obnova komunikací (z 30 na 32 měsíců od předání staveniště). Dle dodatku č. 5 ke Smlouvě byla Finální lhůta pro dílčí plnění Obnova komunikací dále prodloužena o dobu, kdy Zhotovitel nemohl pokračovat v pracích z důvodu probíhající výměny vodovodu společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s.
3. Poslední část Stavby (Obnova povrchů komunikací Mniší) byla Objednatelům převzata dne 20. 12. 2022 s tím, že byla Smluvními stranami sjednána lhůta pro odstranění drobných vad a nedodělků do 31. 5. 2023.
4. Smluvní strany po finálním doměření všech asfaltových ploch v návaznosti na dokončení opčních obnov komunikací v m.č. Mniší realizovaných dle Smlouvy, resp. dodatku č. 5 ke Smlouvě, zjistily, že byla ve skutečnosti vyasfaltována menší plocha, a naopak se zvýšil objem podkladních vyrovnávacích vrstev.
5. Smluvní strany v návaznosti na uvedené zjištění víceprací a méněprací v rámci Stavby vypracovaly změnový list č. 19, který tvoří přílohu této Dohody.

Čl. II. Vypořádání vzájemných nároků

S ohledem na skutečnosti popsané v čl. I této Dohody se smluvní strany dohodly takto:

1. Smluvní strany potvrzují, že plnění dle čl. I odst. 4 Dohody představuje jak dodatečné práce (vícepráce) poskytnuté dle požadavků Objednatel nad rámec Smlouvy, tak související neprováděné práce (méněpráce), přičemž s ohledem na charakter změn a jejich hodnotu jsou naplněny podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Rozsah změn je dále definován ve změnovém listu č. 19, který je nedílnou součástí této Dohody.
2. Cena za provedení dodatečných prací (víceprací) dle změnového listu č. 19 činí celkovou částku 184.498,24 Kč bez DPH a cena za neprováděné práce (méněpráce) dle změnového listu č. 19 činí celkovou částku 198.416,58 Kč bez DPH, přičemž rozdíl mezi hodnotou víceprací a méněprací představuje částku ve výši - **13.918,34 Kč bez DPH**.

Cena díla uvedená ve Smlouvě tedy činí celkem částku ve výši 147.275.881,54 Kč bez DPH.

Dohoda v této části představuje změnu (dodatek) Smlouvy.

3. Smluvní strany současně potvrzují, že Finální lhůta pro dílčí plnění Obnova komunikací dle odst. III.1 písm. c) Smlouvy ve znění dodatku č. 5 činila 32 měsíců od předání staveniště Zhotoviteli, přičemž tato doba byla dále prodloužena o dobu probíhající výměny vodovodu společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s. (81 dní). Zhotovitel tak předal dokončenou Stavbu včas.
4. Zhotovitel se zavazuje vystavit Finální fakturu Stavby dle odst. VII.9 až VII.11 Smlouvy se zohledněním méněprací dle odst. 2 tohoto článku Dohody tak, aby celkově nebyla překročena aktualizovaná celková cena díla dle této Dohody.

Čl. III. Závěrečná ustanovení

1. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda představuje změnu Smlouvy v rozsahu čl. II odst. 1 Dohody. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy ve znění pozdějších dodatků touto Dohodou neupravené zůstávají nadále v platnosti beze změny.
2. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.
3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění Dohody v registru smluv provede Objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
5. Nedílnou součástí této Dohody je následující příloha:
 - Změnový list č. 19

Doložka:

Dohoda byla schválena Radou města Kopřivnice na schůzi č. 15 dne 06. 06. 2023 usnesením č. 500.

Za město Kopřivnice

dne 14.6.2023

Za STASPO, spol. s r.o.

dne 15.6.2023



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+		číslo OZ: 19		
Zhotovitel:	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice			
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 6.5.2023		
Název akce: Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší				
Registrační číslo: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006976				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:	viz příloha		
	na výkresy:	viz příloha		
	na rozpočtové podklady:	viz příloha		
	na jinou část smlouvy:	-		
Stavební objekt (číslo a název): TZ 02.1 Kanalizační stoky Mniší				
Původní řešení: Stavba realizována podle projektové dokumentace a návazných dodatků.				
Návrh řešení a zdůvodnění: Jde o finální vyčíslení rozdílů ve výměrách mezi skutečnými a rozpočtovými výměrami ZL15 a ZL 16 týkající se opční obnovy komunikací v místní části Mniší dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Po odbourání zbytků stávajících asfaltových povrchů došlo k přehodnocení rozsahu oprav podkladních vrstev, protože v určitých úsecích, kde se předpokládaly dostatečné podkladní vrstvy (spodní asfaltová vrstva) a oprava měla být provedena jen položením obrusné (horní vrstvy) asfaltu, došlo ke zvýšení rozsahu bourání stávajících podkladů, jejich vyspravení, zpevnění vrstvou recyklátu či podkladní vrstvou asfaltu. Po skutečném zaměření asfaltových konečných oprav komunikací dochází ke zmenšení rozsahu oproti předpokladu, u podkladních vrstev a části bourání došlo k nárůstu. Dále bylo nutno řešit provizorní úpravu nedokončených živičných vrstev komunikací v některých úsecích, což byly návaznosti některých křižovatek a dokončení stavbou porušených vjezdů k nemovitostem. Tyto práce nebyly dokončeny před zimním obdobím, protože v průběhu závěrečné etapy asfaltace se výrazně změnily klimatické podmínky na nevhodné pro pokládku živice (mráz a sníh) a tyto úseky nemohly být dokončeny. Bylo nutno zajistit plynulé nájezdy mezi dokončenými a nedokončenými úseky dosypem recyklátem, aby povrch pro pojezd automobilů a pro zimní údržbu byl dostatečně sjízdný. Tato vrstva se musela před finální pokládkou zase odstranit a podklad vyčistit.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce ve vazbě na zákon 134/2016, § 222:				
odstavec 2, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>				
Oznámení vydává: zhotovitel				
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlas daný podpisem				
Stanovisko projektanta stavby: souhlas daný podpisem				
Přílohy: POZ 19/1 – položkový rozpočet POZ 19/2 – pasportizace POZ 19/3 – situace				



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+		číslo ZL: 19
Zhotovitel:	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254, 716 00 Ostrava - Radvanice	
Změnový list vystavil:		
Datum:	6.5.2023	
Stavební objekt (číslo a název): TZ 02.1 Kanalizační stoky Mniší		
Původní řešení: Stavba realizována podle projektové dokumentace a návazných dodatků.		
Návrh řešení a zdůvodnění: Jde o finální vyčíslení rozdílů ve výměrách mezi skutečnými a rozpočtovými výměrami ZL15 a ZL 16 týkající se opční obnovy komunikací v místní části Mniší dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Po odbourání zbytků stávajících asfaltových povrchů došlo k přehodnocení rozsahu oprav podkladních vrstev, protože v určitých úsecích, kde se předpokládaly dostatečné podkladní vrstvy (spodní asfaltová vrstva) a oprava měla být provedena jen položením obrusné (horní vrstvy) asfaltu, došlo ke zvýšení rozsahu bourání stávajících podkladů, jejich vyspravení, zpevnění vrstvou recyklátu či podkladní vrstvou asfaltu. Po skutečném zaměření asfaltových konečných oprav komunikací dochází ke zmenšení rozsahu oproti předpokladu, u podkladních vrstev a části bourání došlo k nárůstu. Dále bylo nutno řešit provizorní úpravu nedokončených živičných vrstev komunikací v některých úsecích, což byly návaznosti některých křižovatek a dokončení stavbou porušených vjezdů k nemovitostem. Tyto práce nebyly dokončeny před zimním obdobím, protože v průběhu závěrečné etapy asfaltace se výrazně změnily klimatické podmínky na nevhodné pro pokládku živice (mráz a sníh) a tyto úseky nemohly být dokončeny. Bylo nutno zajistit plynulé nájezdy mezi dokončenými a nedokončenými úseky dosypem recyklátem, aby povrch pro pojezd automobilů a pro zimní údržbu byl dostatečně sjízdný. Tato vrstva se musela před finální pokládkou zase odstranit a podklad vyčistit. Z hlediska ZVZ § 222 odpovídá odst. (4).		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	-
Cena méněprací bez DPH: -198 416,58 Kč	Cena víceprací bez DPH: 184 498,24 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: -13 918,34 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Není předmětem změny	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce TDS:	Podpis zmocněnce projektanta:	
Datum:	Datum:	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

POZ-19.1

Rozpočet více-méně prací

stavba: **Odkanalizování místních částí Vičovice a Mniší**

Rekapitulace rozpočtu ZL č.19

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena včetně DPH</i>
Vícepráce	184 498,24	38 744,63	223 242,87
Méněpráce	-198 416,58	-41 667,48	-240 084,06
<u>Více-méně práce celkem</u>	<u>-13 918,34</u>		<u>-16 841,19</u>

Rozpočet více prací

22.5.23 SKUTEČNOST

stavba: **Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší**

kód položky	popis	MJ	množství	cena	cekem	pozn.
--------------------	--------------	-----------	-----------------	-------------	--------------	--------------

Opce a živice na místních komunikacíchstavba: **Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší**

kód položky	popis	MJ	množství	cena	cekem	pozn.
--------------------	--------------	-----------	-----------------	-------------	--------------	--------------

Opce a živice na místních komunikacích**ZL 19 OPČNÍ OPRAVY MNIŠÍ - příprava pod asfalty**

1	Zemní práce					
113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drcené	m2	379,970	23,90	9 081,28	
113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 100	m2	0,000	58,00	0,00	
113107182	Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl	m2	80,750	57,60	4 651,20	ÚRS
5	Komunikace					
564911411	Podklad z recyklovaného materiálu R-mat, tl 50 mm - C	m2	379,970	146,00	55 475,62	
573111112	Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem	m2	0,000	32,00	0,00	
573211109	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfa	m2	0,000	15,00	0,00	
5771111111	Zřízení a odstranění provizorního konstrukce krytu komi	m2	580,500	150,00	87 075,00	
	provizorní zásypy přes zimní období - návaznosti křižovatek a vjezdy z důvodu nedokončení asfaltů před zimním ot					
997	Přesun sutě					
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	61,177	43,30	2 648,95	
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých	t	550,590	10,10	5 560,96	
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou c	t	61,177	168,00	10 277,69	
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na sl	t	19,380	200,00	3 876,00	
997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skl	t	41,797	140,00	5 851,54	

Vícepráce OPČNÍ OPRAVY - původní ceny**184 498,24**

Rozpočet méně prací

stavba: **Odkanalizování místních částí Vičovice a Mniší**

kód položky popis MJ množství cena cekem pozn.

Opce a živice na místních komunikacích

ZL 19 OPČNÍ OPRAVY MNIŠÍ - příprava pod asfalty

1	Zemní práce				
113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 70 mm - Mj	m2	0,000	23,90	0,00
113154363	Frézování živického krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážk	m2	-306,220	58,00	-17 760,76
113107182	Odstranění podkladu živického tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m	m2	0,000	57,60	0,00 ÚRS
5	Komunikace				
564911411	Podklad z recyklovaného materiálu R-mat, tl 50 mm - Cyklostezka nepoj	m2	0,000	146,00	0,00
573111112	Postřík živický infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v m	m2	-329,520	32,00	-10 544,64
573211109	Postřík živický spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v n	m2	-141,670	15,00	-2 125,05
997	Přesun sutě				
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-36,746	43,30	-1 591,12
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-330,718	10,10	-3 340,25
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-36,746	168,00	-6 173,40
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkov	t	-36,746	200,00	-7 349,28
997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,000	140,00	0,00

Vícepráce OPČNÍ OPRAVY - původní ceny

-48 884,50

Opce a živice na místních komunikacích

Asfalty opce a navýšení cen asfaltů opce a rýhy MNIŠÍ

Asfalty opce

5	Komunikace				
565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS II	m2	-329,520	249,00	-82 050,48
577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS III) tř. I tl 50 mm - Místní k	m2	-141,670	280,00	-39 667,60

vyhrazená změna OPČNÍ OPRAVY - původní ceny celkem

-121 718,08

navýšení cen - opce

565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS II	m2	-329,520	58,01	-19 115,46
577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS III) tř. I tl 50 mm - Místní k	m2	-141,670	61,40	-8 698,54

-27 814,00

SOUČET

-198 416,58

Objem stavebních prací

			8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	21	22	23	24	25	26	27		
stok a	úsek	délka	ÚSEK	plochy opce						výměra bourání	skutečnost		opce									
				celková plocha		recyklát 50 (plocha bourání), rýhy		ACP 50			ACO 50		bourání	frézování	celkové zaměření	recyklát	ACP	ACO				
D	RŠ31	30,90	5	4,00	123,60	4,00	123,60	4,00	123,60	4,00	123,60	2 032,05	2 563,10	2 563,10	2 563,10			2 563,10	2 563,10	2 563,10	2 563,10	
D	Š32	21,60		4,00	86,40	4,00	86,40	4,00	86,40	4,00	86,40											
D	RŠ33	39,20		4,00	156,80	4,00	156,80	4,00	156,80	4,00	156,80											
D	Š34	5,40		5,00	27,00	5,00	27,00	5,00	27,00	5,00	27,00											
D	RŠ35	20,00		4,00	80,00	4,00	80,00	4,00	80,00	4,00	80,00											
D	RŠ36	40,00		4,00	160,00	4,00	160,00	4,00	160,00	4,00	160,00											
D	RŠ37	49,60		4,00	198,40	4,00	198,40	4,00	198,40	4,00	198,40											
D	RŠ38	14,30		4,50	64,35	4,50	64,35	4,50	64,35	4,50	64,35											
D	RŠ39	26,70		4,00	106,80	4,00	106,80	4,00	106,80	4,00	106,80											
D	Š40	41,50		4,00	166,00	4,00	166,00	4,00	166,00	4,00	166,00											
D	SP41	13,20	4,50	59,40	4,50	59,40	4,50	59,40	4,50	59,40												
D	RŠ42	10,00	4,30	43,00	4,30	43,00	4,30	43,00	4,30	43,00												
D	RŠ43	28,40		volný terén		0,00		0,00		0,00												
	Š40			66,00		66,00		66,00		66,00												
D11	RŠ1	11,90	23	3,50	41,65	3,50	41,65	3,50	41,65	3,50	41,65	225,35										
D11	RŠ2	23,00		3,50	80,50	3,50	80,50	3,50	80,50	3,50	80,50											
D11	Š3	9,30		4,00	37,20	4,00	37,20	4,00	37,20	4,00	37,20											
E.				2 257,40		2 257,40		2 257,40		2 257,40		2 257,40										
F. K AUTOSERVISU A K OBCHODU																						
D2	Š10		6	7,00	72,10		0,00	7,00	72,10	7,00	72,10	341,94	ACO	ACP								
D2	Š1	10,30		4,00	102,40		0,00	4,00	102,40	4,00	102,40											
D2	RŠ2	25,60		5,00	22,00		0,00	5,00	22,00	5,00	22,00											
D2	RŠ3	4,40		3,60	28,08		0,00	3,60	28,08	3,60	28,08											
D2	RŠ4	7,80		3,60	13,68		0,00	3,60	13,68	3,60	13,68											
D2	RŠ5	3,80		3,60	103,68		0,00	3,60	103,68	3,60	103,68											
D2	RŠ6	27,80			v zeleném																	
D3	SP14	36,00	7	3,40	122,40	3,40	122,40	3,40	122,40	3,40	122,40	226,40										
D3	Š13	26,00		4,00	104,00	4,00	104,00	0,00	4,00	104,00	226,40											122,40
F.				568,34		226,40		464,34		568,34		568,34		570,50		122,40						
G. OD POLNÍ CESTY ZA KOVOKEM PŘES MOSTEK K PRŮTAHU NA MĚRKOVICE																						
D4	část Š11-12		9	4,00	150,00	4,00	150,00	4,00	150,00	4,00	150,00	780,80	ACO	ACP								
D4	Š12	20,00		4,00	80,00	4,00	80,00	4,00	80,00	4,00	80,00											
D4	RŠ13	46,20		4,00	184,80	4,00	184,80	4,00	184,80	4,00	184,80											
D4	SP14	25,60		4,00	102,40	4,00	102,40	4,00	102,40	4,00	102,40											
D4	RŠ15	32,30		4,00	129,20	4,00	129,20	4,00	129,20	4,00	129,20											
D4	Š16	22,40	6,00	134,40	6,00	134,40	6,00	134,40	6,00	134,40												
G.				780,80		780,80		780,80		780,80		780,80										
H. BOČNÍ ULÍČKA OD PRŮTAHU NA MĚRKOVICE																						
D4.2	Š19		11	1,12	4,93	1,12	4,93	1,62	7,13	1,62	7,13	363,93	ACO	ACP								
D4.2	Š1	4,40		1,12	56,22	1,12	56,22	1,62	81,32	1,62	81,32											
D4.2	Š2	50,20		1,12	23,30	1,12	23,30	1,62	33,70	1,62	33,70											
D4.2	Š3	20,80		1,12	55,22	1,12	55,22	1,62	79,87	1,62	79,87											
D4.2	Š4	49,30		1,12	22,06	1,12	22,06	1,62	31,91	1,62	31,91											
D4.2	Š5	19,70			v zeleném																	
D4.2	RŠ6	16,10			vysprávký		130,00		130,00		130,00											
D4.2	RŠ7	54,60			+D4.2a																	
D4.2	RŠ8	6,70			zvětšení rozsahu oprav																	
D4.2	RŠ9	8,30																				
D4.3	SP20		12	3,00	110,70	3,00	110,70	3,00	110,70	3,00	110,70	225,30										
D4.3	Š1	36,90		3,00	99,60	3,00	99,60	3,00	99,60	3,00	99,60											
D4.3	Š2	33,20		3,00	99,60	3,00	99,60	3,00	99,60	3,00	99,60											
H				225,30		517,03		517,03		589,23		589,23		849,00		709,80						
I. KOLEM KOSTELA+NAD ZŠ																						
D5.1	Š2		14	5,00	24,00	5,00	24,00	5,00	24,00	5,00	24,00	207,57	ACO	ACP								
D5.1	Š1	4,80		4,00	70,80	4,00	70,80	4,00	70,80	4,00	70,80											
D5.1	Š2	17,70		4,00	24,00	4,00	24,00	4,00	24,00	4,00	24,00											
D5.1	Š3	6,00		3,30	88,77	3,30	88,77	3,30	88,77	3,30	88,77											
D5.1	RŠ4	26,90			volný terén																	
D5.1	RŠ5	43,10			50,00		50,00		50,00		50,00											
D5.1	Š6	11,80		3,80	49,78	3,80	49,78	3,80	49,78	3,80	49,78											
D5.1	Š7	13,10		5,00	126,50	5,00	126,50	5,00	126,50	5,00	126,50											
D5.1	Š8	25,30																				
I.				433,85		433,85		433,85		433,85		433,85		430,70		430,70						
J. NAD KOSTELEM - KE KRAJSKÉ																						
D5.2	Š10		15	4,00	23,60	4,00	23,60	4,00	23,60	4,00	23,60	284,30	ACO	ACP								
D5.2	Š1	5,90		3,30	80,52	3,30	80,52	3,30	80,52	3,30	80,52											
D5.2	Š2	24,40		3,30	82,83	3,30	82,83	3,30	82,83	3,30	82,83											
D5.2	RŠ3	25,10		3,30	50,82	3,30	50,82	3,30	50,82	3,30	50,82											
D5.2	RŠ4	15,40		3,30	46,53	3,30	46,53	3,30	46,53	3,30	46,53											
D5.2	RŠ5	14,10																				
	doplnění překopů D5									27,00												
I.				284,30		284,30		284,30		311,30		320,40				27,00		27,00		27,00		27,00
K. BOČNÍ ULÍČKY POD VODOJEMEM																						
D9	Š34		21	3,50	38,15	3,50	38,15	3,50	38,15	3,50	38,15	187,45	ACO	ACP								
D9	Š2	33,10		3,00	99,30	3,00	99,30	3,00	99,30	3,00	99,30											
D10	RŠ37		22	3,00	92,40	3,00	92,40	3,00	92,40	3,00	92,40	234,75										
D10	RŠ1	30,80		3,50	80,85	3,50	80,85	3,50	80,85	3,50	80,85											
D10	Š2	23,10		3,00	61,50	3,00	61,50	3,00	61,50	3,00	61,50											
D10	RŠ3	20,50																				
D10	Š4	10,50																				
D12	SP41		24	4,00	139,32	4,00	139,32	0,00	4,00	139,32	439,24											
D12	RŠ1	34,83		3,50	112,42	3,50	112,42	0,00	3,50	112,42												
D12	Š2	32,12		3,50	187,50	3,50	187,50	0,00	3,50	187,50												
D12	Š3-Š4	53,57																				
K.				861,44		861,44		422,20		861,44		834,10		449,97		452,10		452,10		67,82		452,10
L. BOČNÍ ULÍČKY POD VODOJEMEM																						
D13	Š23		25	3,50	48,97	3,50	48,97	3,50	48,97	3,50	48,97	227,07	ACO	ACP								
D13	RŠ1	13,99		3,50	58,10	3,50	58,10	3,50	58,10	3,50	58,10											
D13	RŠ2	16,60																				
C10	S-A65	55,00		360,30		360,30		360,30		360,30		360,30		skutečnost		360,30		360,30		360,30		360,30
C3.4		12,00		210,70		210,70		210,70		210,70		210,70		skutečnost		210,70		210,70		210,70		210,70

Objem stavebních prací

1	2	3	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	21	22	23	24	25	26	27
stok a	úsek	délka	ÚSEK	celková plocha	plochy opce			výměra bourání	skutečnost	opce										
					recyklát 50 (plocha bourání), rýhy	ACP 50	ACO 50			bourání	frézování	celkové zaměření	recyklát	ACP	ACO					
					14 561,70	14 360,40	15 446,84	14 047,04							6 442,61	8 684,39	15 127,10	15 086,10	14 116,02	15 455,10
										součty										
										výměra celková skutečnost										

výměra celková skutečnost 6 442,61 8 684,39 15 127,10 15 086,10 14 116,02 15 455,10

odpočty z rozpočtu rýhy+plochy

3 792,46 5 240,51 3 792,46 5 240,51

úprava výměr po zaměření	2 650,15	3 443,88	15 127,10	15 086,10	10 323,55	10 214,59
opční rozpočet	2 569,40	3 750,10	15 596,77	14 706,13	10 653,07	10 356,26
ROZDÍL	80,75	-306,22	-469,67	379,97	-329,52	-141,67

- oprava pouze rýhy
- oprava rýhy + fréza a obrus 50mm
- oprava rýhy +podklad + obrus na stávající povrch 50+50
- oprava komplet 50+50 + srovnání recyklátem pod ložný
- oprava 50 recyklát + 50 obrus

HODNOTY V ROZPOČTU

	TZ 02.1	nezpůsobilé TZ 02.1	součet
ACP	2 997,46	795,00	3 792,46
ACO	4 445,51	795,00	5 240,51
BOURÁNÍ	2 997,46	795,00	3 792,46
FRÉZOVÁNÍ	4 445,51	795,00	5 240,51

vjezdy a návaznosti křižovatel 161,00

